CAMARA MUNICIPAL DE MIRAI
Estado de Minas Gerais

CNPJ 26.147.579/0001-03
IRA

PORTARIA LEGISLATIVA N° 001/2023.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE CONTROLE

INTERNO PARA O BIÈNIO 2023/2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Mirai - Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com a legislação pertinente e Regimento
Interno, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1- Ficam nomeados os seguintes Membros para compor a COMIsSÃO DE
CONTROLE INTERNO PARA O BIÊNIO 2023/2024 nos procedimentos em que
for adotada e empregada a Lei n14.133/21:

ADRIANA PEREIRA LIMA - PRESIDENTE

LUIZ GONZAGA TEIXEIRA JÚNIOR MEMBRO

SANDRA BEATRIZ SILVA ALONSO- MEMBRO

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 02 de Janeiro de 2023

Câmara Municipal de Mirai, 09 de Janeiro de 2023.

Osvaldo Alves Felipe

Presidente da Câmara Municipal de Mirai-MG.

Praça Prefelto João Antônio Blheiro, n' 79, Térreo, Balrro Centro, Miral/MG
CEP 36790-000 Telefone: (32) 3426-1260

{ "type": "Document", "isBackSide": false }